
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Pufuleti

Di Gosta

Vecchiarelli

Campagnaro

Restante

Merlotti

Casilli

Sinibaldi

Giovannangeli

Ercolani

Rossi

De Nicola

Mancini

Sinibaldi

Ercolani

Vagnarelli

Costantin

Fabio

Rinaldo

Leandro

Matteo

Fabiano

Alessio

Goffredo

Manuel

Giuseppe

Stefano

Samuele

Roberto

Lorenzo

Ferruccio

Andrea

A.S.D. The Specialist

ASD Cannisti Prima Porta (Shimano)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Lenza Frusinate (Italica Preston)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Topcarp (Colmic)

Grizzly (Hydra)

A.S.D. The Specialist

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Tevere Roma Feeder

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

A.S.D. Tevere Roma Feeder

A.S.D. Tevere Roma Feeder

A.S.D. The Specialist

A.S.D. Tevere Roma Feeder

A.S.D. The Specialist

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5.940

5.130

4.450

4.040

5.230

3.670

3.270

2.940

4.335

3.280

2.790

3.525

2.790

2.480

3.285

2.400

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano

Data 31-07-2016

Società Organizzatrice Roma Feeder

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

mancini roberto

Giudice di Gara

pizzini franco

Ora

16:49:47



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Velluti

De Matteis

Cacciamani

Rocchi

Miluzzi

Imperatori

Sambucci

Pelusi

Di Giacinto

Renzini

Silvestri

Di Sebastiano

Alveti

Perseu

Celli

Coppola

Marco

Andrea

Claudio

Riccardo

Luigi

Quintilio

Simone

Andrea

Francesco

Claudio

Francesco

Stefano

Fulvio

Fabio

Aurelio

Mauro

ASD Lenza Frusinate (Italica Preston)

A.S.D. The Specialist

A.S.D. Sport Pro Alan

A.S.D. Tevere Roma Feeder

ASD Valle Del Salto (Tubertini)

ASD Valle Del Salto (Tubertini)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

A.S.D. Topcarp (Colmic)

ASD Pokers Tor Lupara

A.S.D. Tevere Roma Feeder

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Pokers Tor Lupara

A.S.D. Topcarp (Colmic)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9

10

10

10

1.770

2.880

1.980

1.420

2.480

1.740

1.230

2.320

1.570

1.220

2.060

1.410

1.210

1.580

1.020

640

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano

Data 31-07-2016

Società Organizzatrice Roma Feeder

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

mancini roberto

Giudice di Gara

pizzini franco

Ora

16:49:47



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SILVESTRI Francesco

DE NICOLA Samuele

ERCOLANI Ferruccio

PELUSI Andrea

MILUZZI Luigi

DE MATTEIS Andrea

RESTANTE Matteo

PERSEU Fabio

PUFULETI Costantin

GIOVANNANGELI Manuel

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. Tevere Roma Feeder

A.S.D. Tevere Roma Feeder

A.S.D. Topcarp

ASD Valle Del Salto

A.S.D. The Specialist

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

ASD Pokers Tor Lupara

A.S.D. The Specialist

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(RM)

(RM)

(RM)

(PE)

(RI)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(FR)

2.060

3.525

3.285

2.320

2.480

2.880

5.230

1.580

5.940

4.335

9

4

5

8

7

6

2

10

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano Data 31-07-2016

Società Organizzatrice Roma Feeder

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

pizzini franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CELLI Aurelio

DI GOSTA Fabio

ROSSI Stefano

SAMBUCCI Simone

SINIBALDI Goffredo

ALVETI Fulvio

SINIBALDI Lorenzo

ROCCHI Riccardo

RENZINI Claudio

VELLUTI Marco

A.S.D. Topcarp

ASD Cannisti Prima Porta

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. The Specialist

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. The Specialist

A.S.D. Tevere Roma Feeder

A.S.D. Tevere Roma Feeder

ASD Lenza Frusinate

(Colmic)

(Shimano)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica Preston)

(PE)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

1.020

5.130

2.790

1.230

2.940

1.210

2.480

1.420

1.220

1.770

10

1

3

7

2

9

4

6

8

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano Data 31-07-2016

Società Organizzatrice Roma Feeder

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

pizzini franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASILLI Alessio

CAMPAGNARO Leandro

ROSSI Stefano

SAMBUCCI Simone

SINIBALDI Goffredo

ALVETI Fulvio

SINIBALDI Lorenzo

ROCCHI Riccardo

RENZINI Claudio

VELLUTI Marco

Grizzly

ASD Lenza Frusinate

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. The Specialist

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. The Specialist

A.S.D. Tevere Roma Feeder

A.S.D. Tevere Roma Feeder

ASD Lenza Frusinate

(Hydra)

(Italica Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica Preston)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

3.270

4.040

2.790

1.230

2.940

1.210

2.480

1.420

1.220

1.770

2

1

4

8

3

10

5

7

9

6

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano Data 31-07-2016

Società Organizzatrice Roma Feeder

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

pizzini franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CACCIAMANI Claudio

MANCINI Roberto

COPPOLA Mauro

VAGNARELLI Andrea

VECCHIARELLI Rinaldo

MERLOTTI Fabiano

DI GIACINTO Francesco

IMPERATORI Quintilio

ERCOLANI Giuseppe

DI SEBASTIANO Stefano

A.S.D. Sport Pro Alan

A.S.D. Tevere Roma Feeder

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. The Specialist

A.S.D. Team Lbf Centro Italia

A.S.D. Topcarp

ASD Pokers Tor Lupara

ASD Valle Del Salto

A.S.D. Tevere Roma Feeder

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

(PE)

(RM)

(RI)

(RM)

(RM)

1.980

2.790

640

2.400

4.450

3.670

1.570

1.740

3.280

1.410

6

4

10

5

1

2

8

7

3

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano Data 31-07-2016

Società Organizzatrice Roma Feeder

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

pizzini franco

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore A.I.
Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud  Fiume Tever e Ponzano Romano

3 31/07/2016

3° prova                                
Roma Feeder 

Zona <A>

0

86.085

32

0

0

0

2.690

0,00

TOTALI

0

86.085

32

0

0

0

2.690

0,00

0

0

0

0

0

86.085

0


	3 prova giornata.pdf
	3 prova settori
	3 prova statistiche

