#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud

Prova nr. **3** Data **31-07-2016** 

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano

Società Organizzatrice Roma Feeder





16:49:47	mancini roberto	pizzini franco
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud

Prova nr. **3** Data **31-07-2016** 

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano

Società Organizzatrice Roma Feeder

#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
17	Velluti	Marco	ASD Lenza Frusinate (Italica Preston)	5	1.770
18	De Matteis	Andrea	A.S.D. The Specialist	6	2.880
19	Cacciamani	Claudio	A.S.D. Sport Pro Alan	6	1.980
20	Rocchi	Riccardo	A.S.D. Tevere Roma Feeder	6	1.420
21	Miluzzi	Luigi	ASD Valle Del Salto (Tubertini)	7	2.480
22	Imperatori	Quintilio	ASD Valle Del Salto (Tubertini)	7	1.740
23	Sambucci	Simone	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colm	ic) 7	1.230
24	Pelusi	Andrea	A.S.D. Topcarp (Colmic)	8	2.320
25	Di Giacinto	Francesco	ASD Pokers Tor Lupara	8	1.570
26	Renzini	Claudio	A.S.D. Tevere Roma Feeder	8	1.220
27	Silvestri	Francesco	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colm	ic) 9	2.060
28	Di Sebastiano	Stefano	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colm	ic) 9	1.410
29	Alveti	Fulvio	A.S.D. Team Lbf Centro Italia	9	1.210
30	Perseu	Fabio	ASD Pokers Tor Lupara	10	1.580
31	Celli	Aurelio	A.S.D. Topcarp (Colmic)	10	1.020
32	Coppola	Mauro	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colm	ic) 10	640

16:49:47 mai	ncini roberto	pizzini franco
Ora Dire	ettore di Gara	Giudice di Gara

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano Data 31-07-2016

Società Organizzatrice Roma Feeder Settore A Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SILVESTRI Francesco	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	2.060	9	
2	DE NICOLA Samuele	A.S.D. Tevere Roma Feeder		(RM)	3.525	4	
3	ERCOLANI Ferruccio	A.S.D. Tevere Roma Feeder		(RM)	3.285	5	
4	PELUSI Andrea	A.S.D. Topcarp	(Colmic)	(PE)	2.320	8	
5	MILUZZI Luigi	ASD Valle Del Salto	(Tubertini)	(RI)	2.480	7	
6	DE MATTEIS Andrea	A.S.D. The Specialist		(RM)	2.880	6	
7	RESTANTE Matteo	A.S.D. Team Lbf Centro Italia		(FR)	5.230	2	
8	PERSEU Fabio	ASD Pokers Tor Lupara		(RM)	1.580	10	
9	PUFULETI Costantin	A.S.D. The Specialist		(RM)	5.940	1	
10	GIOVANNANGELI Manuel	A.S.D. Team Lbf Centro Italia		(FR)	4.335	3	

		pizzini franco
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano Data 31-07-2016

Società Organizzatrice Roma Feeder Settore B Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CELLI Aurelio	A.S.D. Topcarp	(Colmic)	(PE)	1.020	10	
2	DI GOSTA Fabio	ASD Cannisti Prima Porta	(Shimano)	(RM)	5.130	1	
3	ROSSI Stefano	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	2.790	3	
4	SAMBUCCI Simone	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	1.230	7	
5	SINIBALDI Goffredo	A.S.D. The Specialist		(RM)	2.940	2	
6	ALVETI Fulvio	A.S.D. Team Lbf Centro Italia		(FR)	1.210	9	
7	SINIBALDI Lorenzo	A.S.D. The Specialist		(RM)	2.480	4	
8	ROCCHI Riccardo	A.S.D. Tevere Roma Feeder		(RM)	1.420	6	
9	RENZINI Claudio	A.S.D. Tevere Roma Feeder		(RM)	1.220	8	
10	VELLUTI Marco	ASD Lenza Frusinate	(Italica Preston)	(FR)	1.770	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		pizzini franco

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano Data 31-07-2016

Società Organizzatrice Roma Feeder Settore C Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CASILLI Alessio	Grizzly	(Hydra)	(RM)	3.270	2	
2	CAMPAGNARO Leandro	ASD Lenza Frusinate	(Italica Preston)	(FR)	4.040	1	
3	ROSSI Stefano	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	2.790	4	T
4	SAMBUCCI Simone	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	1.230	8	Т
5	SINIBALDI Goffredo	A.S.D. The Specialist		(RM)	2.940	3	Т
6	ALVETI Fulvio	A.S.D. Team Lbf Centro Italia		(FR)	1.210	10	T
7	SINIBALDI Lorenzo	A.S.D. The Specialist		(RM)	2.480	5	Т
8	ROCCHI Riccardo	A.S.D. Tevere Roma Feeder		(RM)	1.420	7	Т
9	RENZINI Claudio	A.S.D. Tevere Roma Feeder		(RM)	1.220	9	Т
10	VELLUTI Marco	ASD Lenza Frusinate	(Italica Preston)	(FR)	1.770	6	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		pizzini franco

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Manifestazione Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano Romano Data 31-07-2016

Società Organizzatrice Roma Feeder Settore D Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CACCIAMANI Claudio	A.S.D. Sport Pro Alan		(FR)	1.980	6	
2	MANCINI Roberto	A.S.D. Tevere Roma Feeder		(RM)	2.790	4	
3	COPPOLA Mauro	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	640	10	
4	VAGNARELLI Andrea	A.S.D. The Specialist		(RM)	2.400	5	
5	VECCHIARELLI Rinaldo	A.S.D. Team Lbf Centro Italia		(FR)	4.450	1	
6	MERLOTTI Fabiano	A.S.D. Topcarp	(Colmic)	(PE)	3.670	2	
7	DI GIACINTO Francesco	ASD Pokers Tor Lupara		(RM)	1.570	8	
8	IMPERATORI Quintilio	ASD Valle Del Salto	(Tubertini)	(RI)	1.740	7	
9	ERCOLANI Giuseppe	A.S.D. Tevere Roma Feeder		(RM)	3.280	3	
10	DI SEBASTIANO Stefano	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	1.410	9	

		pizzini franco
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

# STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore A.I.

Validità: Generico

Manifestazione : Camp Ita Ind Feeder qualificazione Sud

Campo Gara: Fiume Tevere Ponzano Romano

Denominazione: 3° prova

Società Organiz.: Roma Feeder

Prova n. 3 del 31/07/2016

	Zona <a></a>					TOTALI
N.Catture	0					0
Peso [g]	86.085					86.085
Presenti	32					32
Assenti	0					0
Retrocessi	0					0
Cappotti	0					0
Peso/Cad.[g]	2.690					2.690
Pesci/Cad.	0,00					0,00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara	[g] <b>0</b>	Peso	Totale Pesci [g]	86.085
Taglia Pesce Imm	. [g] <b>0</b>	Numero Pesci Fuori G	ara 0	Nume	ro Totale Pesci	0
Numero Pesci Imr	m. <b>(</b> )	Pescato/Immesso [% p	oeso]	Taglia	Pesce Catt. [g]	